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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 5 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
14/03/2024 - 10:47 Rezultati Prelim
Serbian National Records 2:03.45 SORAK, Stefan VOJ Budapest (HUN) 26/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 182:05.21 MASLO, Strahinja PAR Belgrade 05/07/2023
Serbian Age Group Records Individual - 172:05.21 MASLO, Strahinja PAR Belgrade 05/07/2023
Serbian Age Group Records Individual - 162:08.46 RADENOVIC, Matija SSU Beograd 12/03/2022
Serbian Age Group Records Individual - 152:10.88 TRAJKOVIC, Nikola PRO Novi Sad 21/11/2009
Serbian Age Group Records Individual - 142:16.66 ZIVANOVIC, Uros DUB Nis 22/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 132:18.23 MAKSIC, Nemanja OBG Nis 29/07/2021
Serbian Age Group Records Individual - 122:25.83 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 112:31.71 DJOKOVIC, Uros CZV Krusevac 22/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 102:45.11 JELIC, Kosta SNN Nis 17/12/2023

Olympic A Standard  : 1:57.94  /  Olympic B Standard  : 1:58.53
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

Mladji Juniori

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.25 - 548 29.47 37.41 39.64 32.73
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:19.85 - 541 30.44 33.62 43.51 32.28
3. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:19.91 - 540 28.76 36.52 42.60 32.03
4. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:21.01 - 528 29.14 37.75 42.21 31.91
5. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:22.40 - 513 29.32 35.82 43.53 33.73
6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:25.64 - 479 30.21 37.66 44.08 33.69
7. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:27.29 - 463 32.42 35.23 47.61 32.03
8. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:28.52 - 452 31.62 39.01 44.24 33.65
9. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:29.21 - 445 30.79 37.36 45.18 35.88

10. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:31.50 - 426 32.69 43.79 40.78 34.24
11. KRECEV, Marko 09 Proleter 2:33.77 - 407 32.26 43.18 43.14 35.19
12. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:35.96 - 390 31.79 42.39 45.33 36.45
13. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:36.23 - 388 29.83 42.04 48.66 35.70
14. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:38.61 - 371 35.80 40.73 47.35 34.73
15. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:38.68 - 370 31.91 38.88 48.93 38.96
16. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:39.02 - 368 31.58 42.73 49.36 35.35
17. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:40.88 - 355 36.15 44.42 46.58 33.73
18. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:49.89 - 302 33.82 46.83 47.95 41.29
19. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:50.08 - 301 34.71 50.36 45.44 39.57

DSQ PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 2:38.38 - 33.21 42.30 47.25 35.62

Stariji Juniori

1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:14.54 - 608 28.07 35.60 37.43 33.44
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:16.55 - 581 28.72 37.17 38.67 31.99
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:18.40 - 558 28.06 35.92 42.37 32.05
4. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:18.94 - 552 31.33 35.78 40.46 31.37
5. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:22.54 - 511 30.20 35.75 43.52 33.07
6. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:25.73 - 478 30.86 41.62 39.96 33.29
7. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:26.55 - 470 31.68 40.04 41.07 33.76
8. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:28.37 - 453 30.62 39.72 43.85 34.18
9. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:28.93 - 448 31.22 41.39 41.73 34.59

10. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:29.85 - 440 31.58 40.42 45.33 32.52
11. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:29.92 - 439 30.58 41.72 41.85 35.77
12. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:37.05 - 382 29.88 43.32 45.84 38.01
13. CEH, Aron 06 Usce 2:43.90 - 336 34.08 45.42 47.43 36.97

Juniori

1. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:14.54 - 608 28.07 35.60 37.43 33.44
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:16.55 - 581 28.72 37.17 38.67 31.99
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:18.40 - 558 28.06 35.92 42.37 32.05
4. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:18.94 - 552 31.33 35.78 40.46 31.37
5. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.25 - 548 29.47 37.41 39.64 32.73
6. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:19.85 - 541 30.44 33.62 43.51 32.28
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 5, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

7. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:19.91 - 540 28.76 36.52 42.60 32.03
8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:21.01 - 528 29.14 37.75 42.21 31.91
9. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:22.40 - 513 29.32 35.82 43.53 33.73

10. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:22.54 - 511 30.20 35.75 43.52 33.07
11. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:25.64 - 479 30.21 37.66 44.08 33.69
12. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:25.73 - 478 30.86 41.62 39.96 33.29
13. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:26.55 - 470 31.68 40.04 41.07 33.76
14. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:27.29 - 463 32.42 35.23 47.61 32.03
15. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:28.37 - 453 30.62 39.72 43.85 34.18
16. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:28.52 - 452 31.62 39.01 44.24 33.65
17. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:28.93 - 448 31.22 41.39 41.73 34.59
18. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:29.21 - 445 30.79 37.36 45.18 35.88
19. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:29.85 - 440 31.58 40.42 45.33 32.52
20. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:29.92 - 439 30.58 41.72 41.85 35.77
21. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:31.50 - 426 32.69 43.79 40.78 34.24
22. KRECEV, Marko 09 Proleter 2:33.77 - 407 32.26 43.18 43.14 35.19
23. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:35.96 - 390 31.79 42.39 45.33 36.45
24. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:36.23 - 388 29.83 42.04 48.66 35.70
25. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:37.05 - 382 29.88 43.32 45.84 38.01
26. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:38.61 - 371 35.80 40.73 47.35 34.73
27. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:38.68 - 370 31.91 38.88 48.93 38.96
28. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:39.02 - 368 31.58 42.73 49.36 35.35
29. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:40.88 - 355 36.15 44.42 46.58 33.73
30. CEH, Aron 06 Usce 2:43.90 - 336 34.08 45.42 47.43 36.97
31. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:49.89 - 302 33.82 46.83 47.95 41.29
32. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:50.08 - 301 34.71 50.36 45.44 39.57

DSQ PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 2:38.38 - 33.21 42.30 47.25 35.62

Apsolutna

1. CAVIC, Luka 04 Vračar 2:14.37 - 610 28.76 35.53 39.04 31.04
2. RADENOVIC, Matija 06 Dubocica 2:14.54 - 608 28.07 35.60 37.43 33.44
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:15.11 - 600 29.05 36.24 38.19 31.63
4. GASIC, Mihailo 04 Usce 2:15.17 - 599 29.36 34.61 40.78 30.42
5. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:15.73 - 592 28.69 37.01 39.77 30.26
6. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:16.55 - 581 28.72 37.17 38.67 31.99
7. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:18.40 - 558 28.06 35.92 42.37 32.05
8. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:18.94 - 552 31.33 35.78 40.46 31.37
9. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:19.25 - 548 29.47 37.41 39.64 32.73

10. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:19.85 - 541 30.44 33.62 43.51 32.28
11. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 2:19.91 - 540 28.76 36.52 42.60 32.03
12. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:20.91 - 529 29.26 36.04 42.47 33.14
13. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:21.01 - 528 29.14 37.75 42.21 31.91
14. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 2:22.40 - 513 29.32 35.82 43.53 33.73
15. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:22.54 - 511 30.20 35.75 43.52 33.07
16. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:24.67 - 489 29.62 38.77 42.05 34.23
17. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:25.64 - 479 30.21 37.66 44.08 33.69
18. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vračar 2:25.66 - 479 30.76 39.12 41.94 33.84
19. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:25.73 - 478 30.86 41.62 39.96 33.29
20. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:25.87 - 477 29.35 38.46 44.49 33.57
21. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:26.55 - 470 31.68 40.04 41.07 33.76
22. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:27.29 - 463 32.42 35.23 47.61 32.03
23. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 2:28.37 - 453 30.62 39.72 43.85 34.18
24. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:28.52 - 452 31.62 39.01 44.24 33.65
25. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:28.93 - 448 31.22 41.39 41.73 34.59
26. PETROVIC, Matija 08 11. April 2:29.21 - 445 30.79 37.36 45.18 35.88
27. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:29.85 - 440 31.58 40.42 45.33 32.52
28. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:29.92 - 439 30.58 41.72 41.85 35.77
29. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:31.50 - 426 32.69 43.79 40.78 34.24
30. KRECEV, Marko 09 Proleter 2:33.77 - 407 32.26 43.18 43.14 35.19
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 5, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m 150m 200m

31. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:35.96 - 390 31.79 42.39 45.33 36.45
32. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:36.23 - 388 29.83 42.04 48.66 35.70
33. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:37.05 - 382 29.88 43.32 45.84 38.01
34. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 2:37.23 - 381 34.16 37.30 51.14 34.63
35. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 2:38.61 - 371 35.80 40.73 47.35 34.73
36. DIMIC, Uros 09 Partizan 2:38.68 - 370 31.91 38.88 48.93 38.96
37. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:39.02 - 368 31.58 42.73 49.36 35.35
38. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 2:40.88 - 355 36.15 44.42 46.58 33.73
39. CEH, Aron 06 Usce 2:43.90 - 336 34.08 45.42 47.43 36.97
40. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:49.89 - 302 33.82 46.83 47.95 41.29
41. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:50.08 - 301 34.71 50.36 45.44 39.57

DSQ PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 2:38.38 - 33.21 42.30 47.25 35.62
DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 2:39.07 - 32.48 42.63 46.50 37.46
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